
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irچهار شنبه  3  اسفند  1401،  1  شعبان  1444 ،  22  فوریه  2023 ، شماره 4160  )1544 دوره جدید(- 12 صفحه  )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

تعطیلی مطلق!
صفحه 3 ۩

دیدگاه . . .

حیات انجمنی در کیش
بستر شکل گیری پارلمان بخش خصوصی

صفحه 3 صفحه 3۩ ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 
تلفن: 44421380- 076

* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747-  021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصه: خرید دو دستگاه ماشین آتش نشانی سنگین و نیمه سنگین اداره آتش نشانی جزیره زیبای کیش به شرح مندرج 
در اسناد به مدت 4 ماه شمسی

•  مبلغ برآورد:340.000.000.000)سیصد و چهل میلیارد ریال(
•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1401/12/10

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/12/20
•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار

•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 10:00 مورخ 1401/12/22 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
     تبصره 1:  زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت »ج« در جلسه گشایش پاکت های» الف«و» ب« اعلام خواهد شد.

      تبصره 2:حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 
مجاز می باشد.

•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-   رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 12.800.000.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1.  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش

2.  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3.  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1.  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2.  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3.  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مناقصه:

*  پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی - بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل 
قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 
دیگر قابل تمدید می باشد.

*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه 

فرمایید.

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت اول

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
خرید دو دستگاه ماشین آتش نشانی سنگین و نیمه سنگین اداره آتش نشانی خرید دو دستگاه ماشین آتش نشانی سنگین و نیمه سنگین اداره آتش نشانی 

جزیره زیبای کیش    شماره مناقصه: ن/ع/ جزیره زیبای کیش    شماره مناقصه: ن/ع/ 3636 / /14011401

حضور در عرصه مدیریت های کلان ورزش کشور توسط جوانان شایسته کیش از ظرفیت هایی است که به 
تحقق  برنامه ها و سیاست های سازمان  منطقه آزاد کیش درراه تعامل سازنده و دوسویه با ورزش کشور و 
دست یابی به  هدف تبدیل کیش به قطب اول ورزش کشور برای  بهره وری جوانان ایران زمین  از ظرفیت ها 
و امکانات فراهم آورده شده در این خاکپاره  گرانبها ،  شتابی دوچندان می بخشد.انتخاب شایسته جنابعالی 
بعنوان سرپرست دبیر کلی فدراسیون اسکواش کشور که گامی است در این راستا را تبریک عرض نموده و 

برای جنابعالی و همکاران محترم در راه خدمت به توسعه ورزش کشور آرزوی توفیق دارم.

سعید پورزادی - عضو هیئت مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 

جناب آقای علی کتابفروشجناب آقای علی کتابفروش

دکتر سعید پورعلی

دبیر هیات 
اسکواش کیش 

سرپرست 
دبیر کلی  

فدراسیون  شد 

 با حکم رئیس فدراسیون 
اسکواش؛

مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

طرح استعداد یابی همگانی دانش 
آموزان کیش در حال تدوین است

با حضور در تورنمت ها ی 
کشورهای عربی ؛

عزم جدی 
خدیور برای 

درخشش 
در مسابقات 

آسیایی

کیش میزبان کنگره بین المللی هوش 

مصنوعی در علوم پزشکی در 140۲ 

گامی برای کشف گامی برای کشف 
استعدادهای ورزشی استعدادهای ورزشی 

دانش آموزاندانش آموزان


